
 

 

UCHWAŁA NR XLI/394/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/289/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 20 marca 

2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany systemów 

ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519), Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/289/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania węglowego na 

ekologiczne źródła ciepła (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego, poz. 2328), wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w treści załącznika do uchwały, pod nazwą: „Zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

wymiany systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła”, § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Wysokość dotacji celowej wynosi: 

1) 4.000,- zł (słownie: cztery tysiące złotych), na zakup nowego pieca centralnego ogrzewania. 

2) 8.000,- zł (słownie: osiem tysięcy złotych), na zakup pompy ciepła, 

3) 2.000,- zł (słownie: dwa tysiące złotych), za przyłączenie do sieci dystrybucyjnej gazu ziemnego 

tych nieruchomości, które nie były podłączone do sieci gazowej, przy jednoczesnej wymianie pieca 

na paliwo stałe na piec gazowy.”; 

2) w treści § 6 załącznika do wyżej wymienionej uchwały, w punkcie 6 skreśla się wyraz: „ustawowymi” ; 

3) w treści § 11 wyżej wymienionego załącznika do uchwały skreśla się wyrażenie: „...projekt umowy 

o udzielenie dotacji i...”; 

4) w treści wzoru wniosku o udzielenie dotacji celowej, będącego integralną częścią wyżej wymienionego 

załącznika do uchwały, w punkcie VII, podpunkcie 1 skreśla się wyrażenie: 

„1. Moje dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. z 20016 r., poz. 922)”; 

5) skreśla się projekt umowy o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 

w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Tomyśl, stanowiący integralną część 

załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2017 r.

Poz. 7534



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) mgr Marcin Brambor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7534


		2017-11-21T09:07:50+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




